经营活动产生的现金流量净额 -24,005,338.75 -46,273,067.30 -48.12 17,998,170.26

贵研铂业股份有限公司   2006 年度报告摘要

 2

 2006 年末 2005 年末
本年末比上

年末增减(%)
2004 年末

总资产 953,013,741.06 689,940,122.16 38.13 544,987,486.74

股东权益（不含少数股东权益） 495,143,028.54 464,874,190.98 6.51 398,780,008.69

3.2 主要财务指标

单位:元

主要财务指标 2006 年 2005 年 本年比上年增减(%) 2004 年

每股收益 0.38 0.05 660.00 0.35

最新每股收益 0.38

净资产收益率（%） 6.56 0.96 增加 5.60 个百分点 7.46

扣除非经常性损益的净利润为基础

计算的净资产收益率（%）
6.11 0.87 增加 5.24 个百分点 3.86

每股经营活动产生的现金流量净额 -0.28 -0.54 -48.15 0.21

 2006 年末 2005 年末 本年末比上年末增减(%) 2004年末

每股净资产 5.76 4.49 28.29 4.64

调整后的每股净资产 5.74 4.48 28.13 4.63

扣除非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资产、其他长期资产产

生的损益
-5,930,485.00

短期投资收益，（不包括经国家有关部门批准设立的有经营资格的金融

机构获得的短期投资收益）
8,248,930.89

扣除公司日常根据企业会计制度规定计提的资产减值准备后的其他各项

营业外收入、支出
-8,017.64

以前年度已经计提各项减值准备的转回 321,615.86

所得税影响数 -396,825.14

合计 2,235,218.97

3.3 国内外会计准则差异

□适用 √不适用

§4 股本变动及股东情况

4.1 股份变动情况表

   单位:股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

发行

新股
送股

公积

金转

股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股 45,550,000 53.00  -5,491,156   -5,491,156 40,058,844 46.61

3、其他内资持股 400,000 0.46  -108,844   -108,844 291,156 0.34

其中：

贵研铂业股份有限公司   2006 年度报告摘要

 3

境内法人持股 400,000 0.46  -108,844   -108,844 291,156 0.34

境内自然人持股

4、外资持股
其中：
境外法人持股

境外自然人持股
有限售条件股份

合计
45,950,000 53.46  -5,600,000   -5,600,000 40,350,000 46.95

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 40,000,000 46.54  5,600,000   5,600,000 45,600,000 53.05

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他
无限售条件流通

股份合计
40,000,000 46.54  5,600,000   5,600,000 45,600,000 53.05

三、股份总数 85,950,000 100   85,950,000 100

4.2 股东数量和持股情况

单位:股

报告期末股东总数  13,382

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例(%)
持股总数

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

云南锡业集团（控股）有限责任

公司
国有股东 40.72 35,000,000 35,000,000 无

裕阳证券投资基金 未知 2.56 2,200,000 0 未知

云南铜业(集团)有限公司 国有股东 1.95 1,674,150 1,674,150 无

红塔创新投资股份有限公司 国有股东 1.95 1,674,150 1,674,150 无

中国银行－同盛证券投资基金 未知 1.74 1,499,744 0 未知

云南烟草兴云投资股份有限公

司
国有股东 1.19 1,019,048 1,019,048 无

赵建平 未知 0.85 730,000 0 未知

长盛成长价值证券投资基金 未知 0.81 700,000 0 未知

中国工商银行－安瑞证券投资

基金
未知 0.54 462,346 0 未知

尹桂萍 未知 0.51 437,533 0 未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

裕阳证券投资基金 2,200,000 人民币普通股

中国银行－同盛证券投资基金 1,499,744 人民币普通股

赵建平 730,000 人民币普通股

长盛成长价值证券投资基金 700,000 人民币普通股

中国工商银行－安瑞证券投资

基金
462,346 人民币普通股

尹桂萍 437,533 人民币普通股

贵研铂业股份有限公司   2006 年度报告摘要

 4

慕永杰 383,667 人民币普通股

赵吉 320,000 人民币普通股

龚雪华 300,022 人民币普通股

梁峥 246,200 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动

关系的说明

公司未知前十名股东中是否存在关联关系或属于《上市公司股东持

股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人

4.3 控股股东及实际控制人情况介绍

4.3.1 控股股东及实际控制人变更情况

√适用□不适用

新控股股东名称 云南锡业集团（控股）有限责任公司

变更的日期 2006 年 4 月 25 日

刊登日期和报刊 2005 年 10 月 26 日《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》